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  MU10 - Schtroumpfettes/Schtroumpfettes (2016–2017)  

1 3 96342 THALMANN Norina 2017 Schwarzsee * 29.21 29.60 29.21

2 17 97297 MOOSMAN Jody 2016 Alpina Bulle * 29.67 29.93 29.67 0.46

3 6 121057 OVEREEM Denyse 2017 La Berra * 29.95 31.47 29.95 0.74

4 16 119396 EELES Anja 2016 Châtel Saint Denis * 31.00 32.16 31.00 1.79

5 1 96336 SCHRAG Sofia 2016 Schwarzsee DNF * 31.82 31.82 2.61

6 8 999918 HUBER Nina 2017 Schwarzsee * 33.28 33.46 33.28 4.07

7 10 999915 TINGUELY Julie 2016 La Berra * 36.26 38.72 36.26 7.05

8 21 999910 STUDER Naomi 2017 Villars-sur-Glâne * 36.77 38.24 36.77 7.56

9 18 118784 BLUNSCHI Feenya 2018 La Berra * 37.55 DNF 37.55 8.34

10 7 117371 BENITEZ Emma 2016 Alpina Bulle * 39.52 DNF 39.52 10.31

  KU10 - Schtroumpfs/Schlümpfe (2016-2017)  

1 47 111830 AFO Sacha Tehei 2016 La Berra 27.07 * 26.70 26.70

2 60 96338 PILLER Fabio 2017 Schwarzsee * 27.15 27.76 27.15 0.45

3 44 112154 BARBEY Théo 2016 Alpina Bulle * 28.05 28.29 28.05 1.35

4 33 96339 FORRER Yanis 2017 Schwarzsee * 28.48 28.77 28.48 1.78

5 42 106600 BOSCHUNG Nino 2016 Schwarzsee * 28.52 28.99 28.52 1.82

6 35 109134 FASEL David 2017 Schwarzsee 28.95 * 28.82 28.82 2.12

7 41 999919 JUNGO Jim 2016 Schwarzsee 30.22 * 30.16 30.16 3.46

8 37 115464 FONTANA Mauro 2017 Schwarzsee 32.22 * 30.35 30.35 3.65

9 54 121058 OVEREEM Rafaël 2017 La Berra 32.87 * 30.58 30.58 3.88

10 34 999917 CORPATAUX Janis 2016 Schwarzsee * 31.51 31.75 31.51 4.81

11 43 101449 OVERNEY Lenny 2016 La Berra * 34.60 DNF 34.60 7.90
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12 31 999922 VON WYSS Tom 2018 Villars-sur-Glâne * 36.13 36.33 36.13 9.43

13 55 120275 ZBINDEN Gaston 2017 Les Diablerets * 36.52 37.05 36.52 9.82

14 32 118783 BLUNSCHI Fynn 2017 La Berra DNF * 38.04 38.04 11.34

15 51 119287 PEIRY Aloïs 2017 La Berra DSQ * 38.05 38.05 11.35

16 58 118785 FIVET Toine 2017 La Berra * 41.61 DNF 41.61 14.91

17 38 81938 BRUNISHOLZ Tim 2016 Ependes 47.52 * 43.02 43.02 16.32

  MU11 - Minimes filles/Kleine Mädchen (2014–2015)  

1 95 67490 PILLER Svenja 2014 Schwarzsee * 25.12 25.12 25.12

2 93 67464 RAPPO Emma Sofia 2015 Schwarzsee 26.64 * 26.31 26.31 1.19

3 71 47343 MURITH Lola 2014 Alpina Bulle * 26.66 27.03 26.66 1.54

4 86 47339 NOËL Jade 2014 Alpina Bulle * 26.69 27.15 26.69 1.57

5 88 67480 THALMANN Malea 2015 Schwarzsee * 26.70 26.90 26.70 1.58

6 98 47354 MURITH Sara 2014 Alpina Bulle * 26.79 27.41 26.79 1.67

7 83 105074 MINOGGIO Olivia 2014 Villars-sur-Glâne 29.10 * 27.50 27.50 2.38

8 97 89246 ZBINDEN Charlie 2014 Les Diablerets * 27.57 27.58 27.57 2.45

9 82 113121 VON WYSS Zoé 2015 Villars-sur-Glâne 27.81 * 27.60 27.60 2.48

10 79 81936 WICHT Robyn 2015 Ependes 28.59 * 28.43 28.43 3.31

11 72 106599 BOSCHUNG Melina 2014 Schwarzsee 29.30 * 28.77 28.77 3.65

12 74 81965 TRIFONOV Krista 2014 La Berra * 29.01 29.35 29.01 3.89

13 77 81958 BIELMANN Axelle 2015 La Berra DNF * 29.73 29.73 4.61

14 85 96381 FASEL Jasmin 2015 Schwarzsee 31.45 * 30.92 30.92 5.80

15 78 82148 FASEL Elise 2015 Villars-sur-Glâne * 32.25 32.54 32.25 7.13

16 96 115463 FONTANA Lina 2015 Schwarzsee * 32.50 33.15 32.50 7.38

17 87 999921 BALTENSPERGER Aurélie 2015 Le Mouret 37.72 * 35.25 35.25 10.13

18 89 77101 BAERISWYL Jessica 2014 Le Mouret 41.30 * 37.54 37.54 12.42

19 84 999914 BONNER Iris 2015 La Berra 42.60 * 37.89 37.89 12.77

  KU11 - Minimes garçons/Kleine Jungs (2014-2015)  

1 115 19377 SCHOEB Axel 2014 Alpina Château-d'Oex 25.90 * 25.02 25.02

2 150 81957 PEIRY Antoine 2014 La Berra 27.04 * 26.46 26.46 1.44

3 121 67479 FORRER Mael 2014 Schwarzsee 26.64 * 26.58 26.58 1.56

4 142 81966 DELADOEY Lucien 2015 La Berra * 26.81 DNF 26.81 1.79

5 126 106582 SUDAN Noah 2015 Edelweiss Jaun 28.95 * 27.73 27.73 2.71

6 144 999920 JUNGO John 2015 Schwarzsee * 28.19 28.63 28.19 3.17

7 114 544468 MAISSE Alexis 2014 Le Mouret 29.06 * 28.80 28.80 3.78

8 153 81971 OVERNEY Nolan 2015 La Berra * 28.98 29.30 28.98 3.96

9 117 47353 MURITH Sam 2015 Alpina Bulle 30.03 * 29.18 29.18 4.16

10 133 119164 MOEURS Mathieu 2015 Châtel Saint Denis 31.83 * 30.31 30.31 5.29
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11 141 999904 DÄNZER Kilian 2015 Edelweiss Jaun * 30.60 DNF 30.60 5.58

12 122 81962 MONTIBERT Elliot 2015 La Berra * 31.49 DNF 31.49 6.47

13 151 81932 BRODARD Luca 2014 Ependes * 32.93 DNF 32.93 7.91

  MU12 - Jeunesses filles/Junge Mädchen (2013)  

1 162 115394 AFO Hinatea 2013 La Berra * 30.02 30.06 30.02

2 161 97298 KILCHOER Coline 2013 Alpina Bulle 35.03 * 34.95 34.95 4.93

  KU12 - Jeunesses garçons/Jugendjungen (2013)  

1 181 82158 WERNER Natéo 2013 Villars-sur-Glâne 25.29 * 24.27 24.27

2 174 103657 EELES Johannes 2013 Châtel Saint Denis * 24.28 24.38 24.28 0.01

3 171 82152 WERNER Keylan 2013 Villars-sur-Glâne 24.96 * 24.67 24.67 0.40

4 178 67486 AEBY Nevio 2013 Schwarzsee * 25.13 27.47 25.13 0.86

5 177 81931 BONGARD Louis 2013 Ependes DNF * 25.85 25.85 1.58

6 175 111251 WITZIG Nils 2013 Vudallaz-Epagny * 26.02 27.37 26.02 1.75

7 179 543373 BALTENSPERGER Xavier 2013 Le Mouret 27.04 * 26.75 26.75 2.48

7 173 81934 WICHT Néo 2013 Ependes * 26.75 29.32 26.75 2.48

9 180 82154 FASEL Lucien 2013 Villars-sur-Glâne * 27.34 27.66 27.34 3.07

10 172 90296 HEUER Loïc 2013 Vudallaz-Epagny * 30.18 30.45 30.18 5.91

11 176 81933 BRUNISHOLZ Martin 2013 Ependes * 30.61 DNF 30.61 6.34

  MU14 - OJ1 Filles/Mädchen (2011–2012)  

1 200 67477 FORRER Lorine 2012 Schwarzsee * 24.34 24.73 24.34

2 201 67471 HUBER Kalina 2011 Schwarzsee DNF * 24.64 24.64 0.30

3 194 67463 BEYELER Emely 2011 Schwarzsee * 25.40 26.03 25.40 1.06

4 192 81961 DELADOEY Clémence 2011 La Berra * 25.87 DNF 25.87 1.53

5 197 67458 RAPPO Anik Lea 2012 Schwarzsee 26.47 * 26.07 26.07 1.73

6 193 67478 DOBLER Luisa 2012 Schwarzsee * 27.05 31.27 27.05 2.71

7 199 47351 MOOSMANN Nora 2012 Alpina Bulle * 28.06 28.44 28.06 3.72

8 195 47071 JACHIET Clémence 2012 Châtel Saint Denis * 28.12 28.24 28.12 3.78

9 196 90297 HEUER Anabel 2011 Vudallaz-Epagny 29.84 * 28.18 28.18 3.84

10 198 999927 SEBE Pauline 2012 Ependes 32.12 * 31.41 31.41 7.07

  KU14 - OJ1 Garçcons/Jungs (2011-2012)   

1 232 47348 SUDAN Mirko 2011 Alpina Bulle * 23.43 23.87 23.43
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2 212 81959 PEIRY Benjamin 2012 La Berra * 23.89 24.88 23.89 0.46

3 214 67465 RAEMY Finn 2011 Schwarzsee * 24.03 24.63 24.03 0.60

4 211 82144 MINOGGIO Alessio 2012 Villars-sur-Glâne 24.23 * 24.04 24.04 0.61

5 231 57338 SUDAN Ethan 2012 Edelweiss Jaun 24.95 * 24.07 24.07 0.64

6 222 81972 BIELMANN Simon 2012 La Berra * 24.14 25.03 24.14 0.71

7 218 82159 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne * 24.21 DNF 24.21 0.78

8 230 47334 MURITH Evan 2012 Alpina Bulle * 24.54 DNF 24.54 1.11

9 213 47073 MŒURS Guillaume 2011 Châtel Saint Denis * 24.73 DNF 24.73 1.30

10 223 67470 BICKEL Jul Andri 2011 Schwarzsee 25.64 * 25.04 25.04 1.61

11 225 81975 KOLLY Sylvain 2011 La Berra 25.16 * 25.12 25.12 1.69

12 220 81960 EGGER Benjamin 2012 La Berra * 25.33 29.94 25.33 1.90

13 221 103655 GRANGIER Hugo 2012 Châtel Saint Denis * 25.95 31.09 25.95 2.52

14 217 57340 COTTIER Flavio 2012 Edelweiss Jaun 27.59 * 25.99 25.99 2.56

15 215 111250 BENITEZ Léo 2012 Alpina Bulle 27.49 * 26.54 26.54 3.11

16 226 81937 BONGARD Simon 2011 Ependes 27.49 * 26.55 26.55 3.12

17 224 543374 PILLER Loïc 2011 Le Mouret 27.36 * 27.31 27.31 3.88

18 227 81929 ZURKINDEN Cyril 2011 Ependes * 28.75 29.19 28.75 5.32

19 229 89393 FASEL Nevio 2012 Schwarzsee * 28.99 28.99 28.99 5.56

20 228 121267 TINGUELY Samuel 2012 Ependes * 31.33 32.24 31.33 7.90

21 216 121266 KOLLY Maxime 2012 Ependes * 41.94 43.60 41.94 18.51

  Non classés  

Absents - Manche 1 (1)

99 115882 AEBY Noelie 2015 Schwarzsee

Abandons - Manche 1 (8)

1 96336 SCHRAG Sofia 2016 Schwarzsee * 31.82

32 118783 BLUNSCHI Fynn 2017 La Berra * 38.04

77 81958 BIELMANN Axelle 2015 La Berra * 29.73

146 96720 RICHOZ Félicien 2015 Vudallaz-Epagny

148 82153 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne

177 81931 BONGARD Louis 2013 Ependes * 25.85

201 67471 HUBER Kalina 2011 Schwarzsee * 24.64

219 82161 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne

Disqualifiés - Manche 1 (2)

9 104862 BAERISWYL Claire 2016 Le Mouret Porte 11

51 119287 PEIRY Aloïs 2017 La Berra * 38.05 Porte 11

Absents - Manche 2 (2)

99 115882 AEBY Noelie 2015 Schwarzsee
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148 82153 STUDER Léo 2014 Villars-sur-Glâne

Abandons - Manche 2 (16)

7 117371 BENITEZ Emma 2016 Alpina Bulle * 39.52

9 104862 BAERISWYL Claire 2016 Le Mouret Porte 11

18 118784 BLUNSCHI Feenya 2018 La Berra * 37.55

43 101449 OVERNEY Lenny 2016 La Berra * 34.60

58 118785 FIVET Toine 2017 La Berra * 41.61

122 81962 MONTIBERT Elliot 2015 La Berra * 31.49

141 999904 DÄNZER Kilian 2015 Edelweiss Jaun * 30.60

142 81966 DELADOEY Lucien 2015 La Berra * 26.81

146 96720 RICHOZ Félicien 2015 Vudallaz-Epagny

151 81932 BRODARD Luca 2014 Ependes * 32.93

176 81933 BRUNISHOLZ Martin 2013 Ependes * 30.61

192 81961 DELADOEY Clémence 2011 La Berra * 25.87

213 47073 MŒURS Guillaume 2011 Châtel Saint Denis * 24.73

218 82159 STUDER Nino 2012 Villars-sur-Glâne * 24.21

219 82161 GUISOLAN Pablo 2012 Villars-sur-Glâne

230 47334 MURITH Evan 2012 Alpina Bulle * 24.54

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


